
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

Naše zn. 7055/2021-SŽ-GŘ-O8   

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Stanislav Smeták  

Telefon x  

Mobil x  

E-mail x  

    

Datum 25. 1. 2021   

    

    

Rozhodnutí zadavatele o zrušení 

zadávacího řízení 
 
 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 
1003/7, IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddílu A, vložce 48384 
 
 

rozhoduje o zrušení zadávacího řízení 
 

na podlimitní sektorovou veřejnou zakázku na dodávky s názvem 
 

„Respirátory FFP2“ 
 

 
O d ů v o d n ě n í: 

Zadavatel přistoupil ke zrušení Zadávacího řízení analogicky k ustanovení § 127 odst. 2 písm. 
d) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a také proto, že si zadavatel vyhradil 
v čl. 15.1 Výzvy možnost zrušení zadávacího řízení až do podpisu smlouvy bez uvedení důvodu, 
jelikož po neposkytnutí součinnosti při podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem Cool agency 
s.r.o., IČO:047 47 291, sídlem Koněvova 2660/141, Praha - Žižkov, 130 00, nelze realizovat 

plnění veřejné zakázky v požadované lhůtě stanovené ve Výzvě k podání nabídek a oslovení 
dalšího účastníka v pořadí není z časových důvodů vzhledem k termínu plnění smlouvy možné. 
 

 

 
elektronicky podepsáno 

………………………………. 

Ing. Marcela Pernicová 

náměstkyně GŘ pro provozuschopnost dráhy 


		2021-01-28T11:47:01+0000


		2021-02-02T08:37:51+0100
	Ing. Marcela Pernicová fdbfe78609504c637270155159b51365637a77f4




